
№ 432-О

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 201395 Шамшеева Ирина Александровна 282
2 202452 Алыпова Ангелина Владимировна 279
3 201912 Ким Анастасия Никитична 267
4 203079 Козвонин Даниил Дмитриевич 265
5 202368 Горбенко Екатерина Сергеевна 264
6 202104 Яковлева Елена Сергеевна 262
7 201743 Шабунин Константин Владиславович 260

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства образования и

науки РФ от 14 октября 2015 г. № 1147 "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры; Приказом

Минобрнауки России от 15 мая 2019 № 314 "Об установлении организациям,

осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр приема по

специальностям и направлениям подготовки и (или) укрупненным группам

специальностей и направлений подготовки для обучения по образовательным

программам высшего образования (программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2020/21 учебный год", Уставом и правилами приема в

ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им. В.И.Разумовского Минздрава России, квотой

целевого приема, определенной Приказом Минздрава России № 544 от 4 июня 2020г.

§1

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 1 сентября 2020 г. в число студентов 1-го курса на

специальность 31.05.01 "Лечебное дело" очной формы обучения на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета по квоте целевого приема успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу, на основании

договора с:

Министерством здравоохранения Саратовской области

«о зачислении по квоте целевого приема»

Министерство здравоохранения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Саратовский государственный медицинский университет имени 

В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им. В.И.Разумовского Минздрава России)

ПРИКАЗ

22.08.2020 г.



8 201344 Юняева Алсу Рафиковна 260
9 203652 Молева Ксения Витальевна 260
10 201114 Мехтиева Хадижат Фикретовна 259
11 202173 Якунина Ирина Владимировна 259
12 202736 Данилова Елизавета Николаевна 258
13 202234 Дементьева Анастасия Николаевна 258
14 201918 Шмуклер Ирина Михайловна 257
15 203113 Шувалова Алина Алексеевна 256
16 201832 Сергеева Милана Станиславовна 254
17 203142 Филатова Оксана Витальевна 253
18 201443 Укубасова Жанара Нуралеевна 252
19 202400 Аникиенко Анастасия Евгеньевна 252
20 200414 Лебедева Валерия Дмитриевна 252
21 201861 Наседкина Мария Максимовна 251
22 201400 Тарасова Анна Дмитриевна 250
23 203736 Хананов Данил Азатович 250
24 201947 Купчик Ирина Андреевна 250
25 203689 Веснина Олеся Вячеславовна 249
26 201343 Чекрыжов Дмитрий Владиславович 249
27 203030 Титов Владислав Тимофеевич 249
28 201455 Бутенко Яна Ивановна 249
29 201923 Андрияненко Надежда Владимировна 247
30 201404 Аникьева Ирина Андреевна 247
31 203219 Сколибанова Виктория Романовна 247
32 204609 Естаулетова Мадина Сисенгалиевна 246
33 201447 Саакян Лидия Кареновна 246
34 203587 Бугаева Замира Кайратовна 245
35 201755 Шанин Евгений Евгеньевич 244
36 202095 Головкова Марина Андреевна 243
37 202292 Соловьева Елизавета Алексеевна 243
38 201357 Кушембаева Дарига Булатовна 243
39 203169 Судоргина Мария Игоревна 240
40 202155 Черкасов Илья Иванович 240
41 203390 Лескин Денис Юрьевич 239
42 203584 Тананайко Максим Вячеславович 237
43 203096 Гончарова Ксения Романовна 237
44 202657 Болдова Арина Андреевна 237
45 202354 Маслова Анастасия Павловна 234
46 203344 Мусякаев Шамиль Ренатович 233
47 202959 Ширяева Полина Олеговна 233
48 202372 Диденко Виктория Сергеевна 233
49 204636 Балабан Ева Евгеньевна 233
50 201870 Семёнова Елизавета Владимировна 233
51 202533 Кебрич Ульяна Дмитриевна 233
52 202287 Никифоров Николай Николаевич 230
53 202279 Котликова Алина Владимировна 230
54 202539 Сулейманова Фаина Денисовна 229
55 202520 Лебедева Александра Евгеньевна 228
56 202598 Мигаль Анастасия Сергеевна 226
57 203610 Никифорова Алена Игоревна 225
58 202004 Савельева Софья Антоновна 225



59 202565 Чиркина Ирина Алексеевна 224
60 201823 Коробкова Ангелина Дмитриевна 224
61 202765 Барашова Дарья Алексеевна 223
62 203026 Шевяхова Алиса Вадимовна 223
63 204349 Андреева Виктория Евгеньевна 223
64 202970 Рябушкина Валерия Ильинична 222
65 202119 Табакова Людмила Олеговна 222
66 203594 Шаянова Зарина Сагенгалиевна 221
67 201759 Пиляева Вероника Дмитриевна 221
68 202116 Житков Георгий Семенович 220
69 202855 Скрипаль Дарья Вячеславовна 220
70 201369 Верхова Дария Андреевна 220
71 204308 Хаджиева Алиса Мухамед-Бухараевна 219
72 202955 Тетерина Алина Андреевна 219
73 204509 Шкаброва Виктория Викторовна 219
74 203799 Кожанов Глеб Дмитриевич 218
75 202047 Дунченкина Дарья Дмитриевна 217
76 201790 Давлекаева Диляра Ринатовна 217
77 202920 Нестеренко Кирилл Игоревич 217
78 202779 Маркова Виктория Алексеевна 217
79 201998 Былинкина Анастасия Алексеевна 216
80 202588 Кузьмичев Егор Алексеевич 215
81 202614 Горбунова Марина Олеговна 215
82 202729 Семенченко Екатерина Алексеевна 214
83 202069 Рыльская Дарья Станиславовна 214
84 201472 Чиркова Елизавета Дмитриевна 214
85 201493 Дускалиева Лунара Ниязбековна 213
86 202323 Бахатов Ренат Владимирович 213
87 203597 Касьянов Андрей Алексеевич 213
88 202359 Литвинов Никита Андреевич 213
89 201424 Козина Анна Геннадьевна 211
90 202743 Курчатова Элиа Данииловна 211
91 201394 Орлова Ксения Алексеевна 211
92 204554 Третьякова Валерия Александровна 210
93 203276 Рубан Ульяна Александровна 210
94 203018 Шатохина Мария Сергеевна 209
95 201473 Карпов Алексей Вячеславович 208
96 202134 Васильева Анастасия Дмитриевна 208
97 202881 Червякова Анна Валерьевна 208
98 202767 Герасименко Карина Алексеевна 208
99 202770 Кореневская Юлия Олеговна 207
100 202154 Ружановская Елена Викторовна 207
101 202555 Березина Елизавета Станиславовна 206
102 203730 Староверова Дарья Дмитриевна 206
103 204115 Иванова Алина Евгеньевна 206
104 204293 Гормилова Арина Дмитриевна 205
105 202088 Козлова Софья Дмитриевна 205
106 203254 Ойкина Марина Евгеньевна 204
107 203066 Менишова Диана Рустамовна 204
108 201145 Хорев Андрей Владимирович 204
109 203789 Маркелова Яна Валерьевна 204



110 202421 Барашева Валентина Алексеевна 203
111 202108 Каттахуджаева Лазизахон Акрамжоновна 203
112 201421 Ким Елена Вадимовна 203
113 204055 Галкина Арина Сергеевна 202
114 203710 Барахтянская Алиса Андреевна 201
115 203656 Евграфова Кристина Евгеньевна 201
116 202021 Агаян Жасмин Сасуновна 201
117 204043 Генина Вероника Александровна 200
118 202917 Акимова Наталья Владимировна 200
119 203082 Соколова Кристина Сергеевна 200
120 202900 Даврешян Максим Муразович 199
121 202290 Морозова Елизавета Юрьевна 199
122 204732 Николаева Дарья Андреевна 198
123 203160 Киселева Мария Андреевна 198
124 204684 Куряева Адиля Рашидовна 197
125 203500 Резепова Зульфия Ринатовна 197
126 201976 Чинаев Максим Эдуардович 197
127 202707 Хмарина Юлия Владимировна 197
128 201952 Самородов Кирилл Сергеевич 196
129 201212 Абросимова Юлия Юрьевна 196
130 201905 Кожарина Елизавета Сергеевна 195
131 204665 Россошанская Алёна Алексеевна 195
132 202389 Рассказова Екатерина Дмитриевна 194
133 203603 Стецко Никита Сергеевич 194
134 203449 Куряева Алия Рашидовна 194

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 203097 Лачков Даниил Сергеевич 267
2 202221 Зубкова Елена Алексеевна 266
3 203221 Дутов Евгений Павлович 256
4 200489 Легостаев Даниил Сергеевич 255
5 203806 Нистратова Валентина Владимировна 253
6 200928 Дудолкина Анна Сергеевна 249
7 201056 Ионова Екатерина Юрьевна 243
8 202547 Овчинникова Екатерина Михайловна 241
9 201779 Жалнина Юлия Александровна 230
10 203837 Щербакова Виктория Николаевна 229
11 200936 Блохина Юлия Александровна 229
12 202733 Генералова Марина Алексеевна 227
13 203782 Бендерский Илья Андреевич 225
14 201590 Стрельникова Кристина Сергеевна 223
15 203661 Борисова Оксана Дмитриевна 222
16 202304 Загребов Даниил Игоревич 220
17 203697 Ерёмина Анастасия Алексеевна 219
18 201891 Санталова Дарья Алексеевна 210
19 204682 Голубчикова Татьяна Ильинична 209
20 204645 Веселова Александра Дмитриевна 209
21 203398 Ремизов Николай Игоревич 208
22 201127 Степин Денис Андреевич 206

Управлением здравоохранения Тамбовской области



23 202237 Конюхова Мария Игоревна 205
24 202579 Головашина Софья Максимовна 204
25 203441 Автамонова Алевтина Николаевна 203
26 203229 Гриднев Константин Сергеевич 203
27 203666 Куприна Виктория Сергеевна 202
28 201796 Соколовская Алина Леонидовна 201
29 203794 Щукина Ангелина Анатольевна 197
30 203327 Смуров Павел Дмитриевич 196
31 201373 Дроздова Юлия Сергеевна 191
32 204556 Желтотрубова Виктория Алексеевна 189
33 204046 Козлов Денис Андреевич 183
34 202464 Ветров Кирилл Вадимович 183
35 200940 Полушкина Екатерина Ивановна 182
36 202232 Толмачев Юрий Алексеевич 179
37 202115 Калугин Алексей Андреевич 178
38 204685 Коняева Дарья Николаевна 178
39 201174 Егоров Максим Юрьевич 178
40 204310 Ладная Ираида Андреевна 171
41 203545 Бочков Максим Дмитриевич 168

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 201089 Фролова Анна Сергеевна 265
2 202787 Амяшкина Татьяна Сергеевна 257
3 200336 Зайнетдинова Алсу Раисовна 255
4 200802 Лоскутов Ефрем Серафимович 254
5 201184 Плахова Ксения Сергеевна 248
6 200887 Китова Алина Игоревна 238
7 200648 Абдрахманова Ильмира Иршатовна 237
8 203798 Тюрин Евгений Русланович 236
9 200518 Ромашкина Мария Александровна 235
10 200423 Крусева Анастасия Вячеславовна 233
11 203330 Семенов Алексей Владимирович 230
12 201717 Гурькова Елизавета Андреевна 225
13 204694 Дронин Виктор Викторович 223
14 200172 Кондраков Захар Андреевич 221
15 200803 Селькаева Альбина Анверовна 220
16 201336 Кадеркаев Юсеф Ринатович 219
17 203878 Осипова Анастасия Андреевна 218
18 202829 Самаркина Ксения Валерьевна 217
19 201537 Шарибжанова Асия Рашидовна 214

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 200210 Елисеев Георгий Николаевич 251
2 200237 Соловьева Анастасия Ильинична 246
3 201290 Агранат Филипп Дмитриевич 240
4 202804 Никулина София Витальевна 231
5 200483 Пчелинцев Данила Денисович 220

Министерством здравоохранения Пензенской области

ОАО "РЖД"



6 201001 Антипов Владимир Сергеевич 219
7 201263 Охомуш Дарья Геннадьевна 212
8 201327 Копейкина Алина Николаевна 194

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 203714 Курбанова Диана Сайхановна 229
2 202100 Федина Елизавета Алексеевна 228
3 203383 Мардиев Эмир Милязович 218
4 202422 Яргунин Григорий Андреевич 216
5 204608 Угодникова Вероника Андреевна 216
6 203873 Шведова Ирина Витальевна 212
7 202813 Алексеев Павел Александрович 186

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 204674 Цороева Милана Руслановна 246
2 204092 Точиева Жанета Руслановна 246
3 203949 Харсиев Адам Ибрагимович 199
4 204744 Чербижев Исмаил Хаджимуратович 194

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 200340 Гочияева Амина Рустамовна 264
2 202887 Эркенова Зульфия Солтановна 248
3 204345 Чочуев Мурат Исмаилович 181

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 203193 Бирюкова Мария Романовна 196
2 204139 Щербакова Юлия Евгеньевна 195

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 200041 Ермолаев Александр Романович 224

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 201339 Вандин Сергей Александрович 296
2 203684 Коровкина Мария Сергеевна 276

ФСИН России

Министерством здравоохранения Калининградской области

ФМБА России

Министерством здравоохранения Республики Ингушетия

Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

§2

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 1 сентября 2020 г. в число студентов 1-го курса на

специальность 31.05.02 "Педиатрия" очной формы обучения на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета по квоте целевого приема успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу, на основании

договора с:

Министерством здравоохранения Саратовской области



3 202610 Гуков Александр Александрович 268
4 202244 Тертышный Сергей Георгиевич 258
5 202107 Селезнева Ирина Сергеевна 257
6 204711 Сингх Рина Хитендровна 256
7 202019 Зеленкина Кристина Сергеевна 254
8 203599 Орлова Елена Ильинична 253
9 202485 Наумова Алёна Геннадьевна 243
10 203258 Тимирова Амина Иватолловна 238
11 202893 Глыджян Вартануш Генриковна 238
12 202486 Пантелеева Анастасия Дмитриевна 236
13 201408 Кривоносова Ксения Алексеевна 234
14 203619 Харитонова Анастасия Александровна 230
15 203232 Шандурова Кристина Васильевна 229
16 202236 Тарасова Софья Сергеевна 229
17 204318 Черняев Максим Олегович 225
18 201418 Лесина Маргарита Владимировна 223
19 202623 Прядивный Валерий Дмитриевич 221
20 203719 Бобоедова Анна Сергеевна 220
21 203918 Имангазиев Никита Мухамбетыярович 217
22 203679 Богомолова Ангелина Сергеевна 215
23 202250 Валиахмедова Надия Маратовна 211
24 203451 Тупых Дарья Ефимовна 210
25 204028 Аникина Виктория Евгеньевна 210
26 203506 Романова Светлана Алексеевна 209
27 202542 Хохлова Елизавета Юрьевна 209
28 201462 Чеботарева Валерия Олеговна 208
29 203880 Быстрова Полина Станиславовна 208
30 202043 Валова Ольга Алексеевна 207
31 204527 Кондратьева Карина Александровна 206
32 202284 Ступникова Маргарита Олеговна 201
33 203943 Одинокова Диана Андреевна 199
34 203882 Семенова Яна Александровна 198
35 202182 Файзуллина Алсу Рафаэлевна 196
36 202006 Бантыш Илона Игоревна 194
37 202590 Бондаренко Валерия Алексеевна 192
38 203112 Фролова Софья Валерьевна 192
39 204655 Волокитин Илья Сергеевич 191
40 203821 Шаркова Анастасия Васильевна 190
41 203493 Стадник Анастасия Вячеславовна 190
42 203952 Хаченкова Полина Александровна 189
43 202133 Кашкурова Елизавета Сергеевна 188
44 203255 Ажгалиева Румия Карипуллаевна 187
45 203495 Круть Наталия Глебовна 187
46 203935 Греськив Елизавета Олеговна 186
47 203933 Дергачева Ирина Александровна 186
48 203950 Пилипчук Надежда Ярославовна 185
49 203870 Гусейнова Лейла Барат кызы 184
50 204725 Ахлупкин Виталий Дмитриевич 182
51 201924 Венедиктова Ангелина Алексеевна 182
52 204253 Галкин Сергей Анатольевич 182
53 203934 Чеканова Алена Игоревна 181



54 204304 Попова Татьяна Викторовна 180
55 203955 Пенькова Анастасия Евгеньевна 179
56 204097 Евницкий Дмитрий Александрович 178
57 204307 Желнова Ирина Викторовна 178
58 202905 Мухомедзянова Ксения Радиковна 176
59 203067 Кондрухина Ирина Вячеславовна 176
60 202856 Егорова Анна Васильевна 176
61 203966 Копейкин Илья Николаевич 176
62 204258 Щукина Анастасия Николаевна 176
63 202114 Егоренко Анастасия Сергеевна 176
64 203956 Волчанская Виктория Александровна 175
65 202217 Тарасов Никита Андреевич 174
66 202864 Гайсенова Ольга Валерьевна 172
67 203951 Никитина Наталья Алексеевна 172
68 203889 Рассохина Евгения Александровна 172
69 204132 Мордин Дмитрий Владимирович 167
70 204150 Старчикова Анна Алексеевна 158

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 204279 Тетерина Виктория Сергеевна 238
2 203868 Валеева Регина Радиковна 232
3 204018 Муравьева Анастасия Владимировна 232
4 204288 Власова Мария Владимировна 232
5 203920 Юнусова Виктория Ингильевна 226
6 204255 Гаффаров Иршат Ирекович 221
7 204091 Негуляев Максим Андреевич 220
8 204128 Базайкина Софья Олеговна 219
9 203422 Бектемерова Лилия Ринатовна 203
10 203854 Ганиев Салават Марселевич 200
11 204652 Гафаров Салават Анселевич 193
12 203497 Гафиатуллин Руслан Маратович 192

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 201831 Рязанова Дарья Сергеевна 253
2 203792 Ягудаева Дарья Гарриевна 244
3 203360 Масликова Марина Олеговна 242
4 202665 Егорова Арина Ивановна 227
5 203546 Хворова Анастасия Павловна 220
6 201057 Шитикова Кристина Андреевна 217
7 204623 Крачковская Кристина Владимировна 215
8 201257 Дмитриева Оксана Александровна 213
9 201760 Архипова Анастасия Евгеньевна 213
10 202688 Чеклова Екатерина Геннадиевна 209
11 200904 Михайлова Светлана Алексеевна 209
12 201853 Коробкина Наталья Павловна 194
13 204024 Юрасова Валерия Андреевна 191

Министерством здравоохранения Республики Татарстан

Управлением здравоохранения Тамбовской области



№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 201736 Кабулахина Ирина Вячеславовна 267
2 202424 Комиссаров Павел Игоревич 258
3 203072 Журавлева Валерия Олеговна 239
4 200495 Новикова Светлана Дмитриевна 223
5 203104 Денискова Екатерина Андреевна 202
6 202356 Шляпошникова Мадина Ильясовна 202
7 203520 Никитина Анастасия Владимировна 192
8 200765 Писарев Данил Николаевич 180
9 202684 Соколова Валерия Владимировна 180
10 201752 Куряева Амина Рафиковна 179

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 204730 Арапиева Мовлатхан Магомедовна 195

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 203306 Нартокова Алина Мухарбиевна 252

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 200998 Дусумангалиева Любовь Андреевна 201
2 203155 Григорьева Ирина Андреевна 191
3 204026 Дудниченко Варвара Алексеевна 182

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 202052 Чубаров Никита Дмитриевич 279
2 204576 Манукян Артур Эдуардович 275
3 203502 Пономарев Матвей Алексеевич 271
4 203432 Хламов Данила Сергеевич 253

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 204619 Перевертова Анастасия Ивановна 256
2 202991 Конякина Елена Сергеевна 245
3 200937 Чудин Никита Александрович 243

Министерством здравоохранения Пензенской области

Министерством здравоохранения Республики Ингушетия

Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

ОАО "РЖД"

§3

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 1 сентября 2020 г. в число студентов 1-го курса на

специальность 31.05.03 "Стоматология" очной формы обучения на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета по квоте целевого приема успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу, на основании

договора с:

Министерством здравоохранения Саратовской области

Управлением здравоохранения Тамбовской области



4 204110 Лебедева Анна Сергеевна 230
5 203809 Говорова Екатерина Михайловна 210

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 204649 Вахрушева Алина Сергеевна 236
2 203420 Ходырева Алина Алексеевна 197

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 200128 Экзархо Юрий Сергеевич 169

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 200715 Усачёва Марина Алексеевна 236
2 204741 Абдульмянова Алина Рустамовна 222
3 202321 Пырх Алина Дмитриевна 220
4 202326 Водянова Анна Антоновна 204
5 203136 Фольц Екатерина Александровна 177
6 203858 Стюхин Илья Алексеевич 170

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 202971 Непряхина Марина Александровна 256
2 203281 Павленко Анастасия Васильевна 242

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 204108 Зыков Илья Алексеевич 196
2 203486 Ершова Надежда Алексеевна 179

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 201311 Дубовик Дарья Игоревна 254
2 202459 Александрова Инесса Александровна 220

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 201900 Дячук Анастасия Игоревна 175
2 202465 Яворская Наталья Сергеевна 148

Министерством здравоохранения Кировской области

ФСИН России

§4

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 1 сентября 2020 г. в число студентов 1-го курса на

специальность 32.05.01 "Медико-профилактическое дело" очной формы обучения

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по квоте целевого

приема успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу, на

основании договора с:

Управлением Роспотребнадзора по Саратовской области

Управлением Роспотребнадзора по Тамбовской области

Управлением Роспотребнадзора по Ульяновской области

Управлением Роспотребнадзора по Чувашской Республике

ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Саратовской области"



3 203903 Качкаева Алена Игоревна 146

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 203092 Смагина Надежда Евгеньевна 214

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 204324 Янин Игорь Сергеевич 161

В.М. Попков

Ректор

Исп.:  Терентьев И.В. 

Тел. 66-97-47

Основание: протокол заседания приемной комиссии 

№ 22 от 21 августа 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 1 сентября 2020 г. в число студентов 1-го курса на

специальность 37.05.01 "Клиническая психология" очной формы обучения на

места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по квоте целевого

приема успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу, на

основании договора с:

МАОУ "Лицей № 3 им.А.С.Пушкина Октябрьского района г.Саратова"

ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Тамбовской области"

§5


